
 

Přehled žádostí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím - rok 2012  

 
Žádost č.: 1/2012 

Žádost o informace (původní, neupravené znění žádosti): 
1) Kde zveřejňuje vysoká škola informace podle § 5 odst. 1 InfZ a informace poskytnuté žadatelům 
na základě žádosti, které mají být podle § 5 odst. 3 InfZ zveřejněny v elektronické podobě způsobem 
umožňujícím dálkový přístup - uveďte prosím úplné hypertextové odkazy. 
2) Rozpočet veřejné vysoké školy, který schválil akademický senát veřejné vysoké školy, na roky 
2011 a 2012. 
3) Pokud nejde o informace již uvedené v bodě 2., všechny materiály, které byly v elektronické 
podobě předloženy senátorům jako podklady pro jednání akademického senátu veřejné vysoké 
školy, jsou-li k dispozici ve společném datovém úložišti, v e-mailové konferenci nebo jiným 
způsobem shromážděné bez nutnosti mimořádně rozsáhlého vyhledávání. 
4) Informace, které má povinný subjekt zveřejňovat ve výroční zprávě podle § 18 odst. 1 InfZ. 
5) Základní osobní údaje podle § 8b odst. 3 InfZ o platech, odměnách a jiných obdobných finančních 
plnění z veřejných prostředků v roce 2011 poskytnutých vedoucím představitelům vysoké školy 
(rektor, prorektoři, kvestor, kancléř, vedoucí pracovníci rektorátu); výši plnění daného druhu uveďte 
prosím jednotlivě u každého z uvedených představitelů vysoké školy za každý měsíc roku 2011. 

Rozhodnutí o poskytnutí informace*: 
Odmítnutí části žádosti (část 5) 

Průběh vyřizování žádosti o informace: 
21.11.2012 - podání žádosti o informace (žadatel) 
28.11.2012 - výzva k upřesnění žádosti o informace (JU) 
1.12.2012 - upřesnění žádosti o informace (žadatel) 
17.12.2012 - poskytnutí informace k bodům 1-4 žádosti a odmítnutí poskytnutí informace k bodu 5 
(JU) 
18.12.2012 - odvolání proti odmítnutí části žádosti (žadatel) 
31.12.2012 - postoupení odvolání na MŠMT (JU) 

Poskytnuté informace: 
http://www.jcu.cz/official_board/poskytovani-informaci 

* Vyhovění žádosti v plném rozsahu/Odmítnutí části žádosti/Odmítnutí celé žádosti 

 


